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{

Document Holder
MORELIA/RGOVLMODH R-GO

Tools

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod EAN

Unit Box Width

Unit Box Height
Cechy konstrukcyjne
ManufacturerCode
Nazwa modelu

llo$¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Length
Format i rozmiar papieru (mm)

Strona gléwna dostawcy

Wymiary

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szeroko$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

185,41 zt
Dostepny

24 godziny
1431201
8719322680747
0.405

0.05
Ergonomic
RGOVLMODH
Morelia

1

0.9 kg
39269097
45.5 cm

1.144 kg
0.455
A3/297 C- 420

www.r-go-tools.com/ergono
mic-accessories/r-go-morelia
-document-holder/?srsltid=Af
mBOopwo3P5hylLYme)JyDF1p
B5SKn3j5GKffAwdvsZTmjaaO
zA6rYOo

42.5 x 4.5 x 37.5 cm
0.009214 cubm
1.14 kg

OEQ

40.5 cm

5cm
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R-Go Morelia Document holder
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